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									Pani Marianna ukończyła 100 lat!							

				
		
				
			








Pani Marianna Gryczuk z Zaliszcza 26 sierpnia br. obchodziła swoje 100 urodziny. Z tej okazji Jubilatkę odwiedziła Wójt Gminy – Monika Mackiewicz-Drąg wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Podedwórze – Janem Ciemniewskim, Wiceprzewodniczącą Rady Gminy - Katarzyną Borsuk, Sołtysem wsi Zaliszcze – Salwinem Słyszko oraz przedstawicielem Rady Sołeckiej – Małgorzatą Kiryczuk. Goście życzyli pani Mariannie kolejnych lat w zdrowiu, dobrym samopoczuciu, przepełnionych radością, ciepłem i troskliwą opieką najbliższych oraz wręczyli listy gratulacyjne i upominki. Jubilatka zapytana o przepis na długowieczność stwierdziła, że „Nie trzeba nic robić, gdyż wszystko jest wyznaczone przez Boga”. Pani Marianna chętnie opowiadała o wydarzeniach, które miały miejsce na terenie wsi Zaliszcze podczas wojny oraz w latach powojennych.
Serdecznie gratulujemy tak pięknego jubileuszu!
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     W związku z brakiem możliwości organizacji tradycyjnego zakończenia roku szkolnego 2019/2020 w czerwcu, Wójt Gminy Podedwórze zaprosiła do Urzędu Gminy tegorocznych absolwentów Szkoły Podstawowej w Podedwórzu, aby pogratulować im zakończenia etapu edukacyjnego, złożyć życzenia sukcesów w dalszych latach edukacji, wytrwałości w dążeniu do celu oraz przede wszystkim zachowania więzi z lokalną społecznością.
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				Współpraca pomiędzy 232 kompanią lekkiej piechoty a Ochotniczą Strażą Pożarną w Podedwórzu
		
	
			
				Przyznanie grantu na zakup 15 laptopów z projektu „Zdalna Szkoła +”
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Informacja o Urzędzie Gminy Podedwórze
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DANE NA DZIEŃ 29.12.2023r.

- liczba złożonych Wniosków o dofinansowanie
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20
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Projekt zrealizowany przez Instytut Wsparcia Organizacji Pozarządowych przy współpracy z PITax.pl PIT Online.
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